Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 170/18 CM Z 8 M~Rjo18

Bruno Maltit de Almeida
Presidente

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

Votorantim, 27 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 098/18, datado em 13 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 068/18, de autoria do nobre Presidente

dessa Egrégia Casa de Leis, apresentada durante a 6a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 13 de março de 2018, em atenção à solicitação do nobre Edil,

referente a troca de lâmpadas da Avenida Carmem Galan Burgos, informamos que a mesma foi

encaminhada ao Setor responsável para ciência e providências cabíveis.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE ALM
DD. Presidente da Câmara M